
UCHWAŁA Nr XII/98/11 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 15 listopada 2011 r. 

 
w sprawie zmiany   Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Działdowo na lata 2011-2021. 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228,  art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansac h publicznych                           

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241; z późn. zm.)                
oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,                  
poz. 1591; z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1.Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr III/14/10 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia  2010 r.   
w sprawie Wieloletniej P rognozy Finansowej Gminy Działdowo na lata 2011-2021, poprzez: 
 

1) Zmianę Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2011 – 2021, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

2) Zmianę prognozy kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011 – 2021, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy  

                                     Mirosław Zieliński   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XII/98/11 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 15 listopada 2011 r. 
 

 Zmiany w załączniku Nr 1 wynikają z uaktualnień w 2011 roku planowanych dochodów i wydatków,  
wprowadzenia przedsięwzięcia o nazwie  „Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w Grzybinach” na lata 2011 
oraz 2012. 
 

 


